xpc assumpt. **V**ideamus nunc  
magis in spali de dolore xpi  
qui sequebat ex huius defectibus  
assumptis. **I**n xpo aut fuit  
seu omni dolore catholici fides  
tenet. **I**n xpo aut fuit caro  
passiua et passibilis. **F**uit et in eo  
virtus sentiendi per quam anima  
spatiat corpori lesio quod duo omni  
dolore fiunt. scilicet vera lesio et  
vera lesione spiritus. **I**n xpo  
fuit verus dolor. **U**n. ysa.  
43. **V**idimus enim nouissimum  
viroz. **V**erum dolorem et fructu  
firmitates. **P**rimo dolor xpi  
xpi xpi in totos dolores et  
passiones fuit acerbissimus. **Q**uod  
per se tribus. scilicet ex causa passionis  
et ex modo patiendi et genere  
patientis. **E**x causa patiendi  
quod non patiebatur ex culpa sua  
sed aliena. **N**on enim pro culpa  
amicorum sed et inimicorum et pro  
hiis quos videbat iniquos.  
**E**x modo et patiendi fuit in  
eo dolor acerbissimus  
tunc per generalitatem quod in omnibus membris  
affligebatur. **S**icut per stimulatam  
quod suspendium eius stimulebat  
et clam adeo affligebatur pen-  
dente afflicerent ipsi manus  
eius et pedes. **S**ed videbantur in quibus  
maxime fuit afflicto per nervos  
et musculos ibidem dicitur

in quibus precipue viget sensus  
**E**x genere etiam patientis maxime  
erat afflicto per maxime dicitur  
caliditate et per spiritus diuinitate  
**V**nde quod nullus potuit ei equi  
nec in equitate per se nec in  
diuinitate spiritus. **I**tem dolor illi omni  
dolore fuit acerbissimus. **V**n.  
trem. 1. **I**n ipso ipso dicitur. **D**uos  
occe quod in ipso per viam accedente  
et videte si dolor est sicut dolor  
meus. **B**onum quod dicitur dolor  
fuit in anima xpi. **U**n. quod erat  
ipso anima secundum se passus non fuit  
et doluit de peccatis nostris. **I**lle  
autem dolor erat in ipso vero et  
pressit ex desiderio vobis quod  
ex significatione peccatorum nostrorum.  
**A**lium quod erat anima secundum carnem  
in ipso ex eo quod corpori patienti  
passiebatur. **D**istinguo tamen quod  
non uno modo potest accipi ut per se  
et ut sic anima xpi corpori patienti  
non passiebatur. **P**rimo nihil  
gaudebat et gemitabat. **V**ehe-  
menter enim placebat sibi pati pro  
salute generis humani. **A**lio modo  
potest non accipi ut natura et ut sic  
cum habeat naturalem appetitum  
et inclinationem ad corpus patientem  
corpori patiente. **N**am cum anima  
sit perfectio corporis non tamen secundum potest  
passibilis sicut in brutis sed et  
secundum diuinitatem omnia potest suae  
natura habet ad ipsum naturalem